
 
 

Sprawę prowadzi: Marta Błaszczyk, tel. 61 438-03-36 
Gmina Kołaczkowo, tel. 61 43-80-330, 61 43-85-324, fax: 61 43-85-488, 

www.kolaczkowo.pl, email: fundusze@kolaczkowo.pl 
 

 

  
     GMINA KOŁACZKOWO 
 

FEZP.271.22.2024 

Kołaczkowo, dnia 29 listopad 2024 r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Kołaczkowo 
Plac Reymonta 3 
62-306 Kołaczkowo 
REGON 631258112 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa drogi gminnej w miejscowości  

Sokolniki, ul. Zakole 

 

Termin składania ofert do 29.11.2024 r. do godz. 10:00, otwarcie ofert: 29.11.2024 r., godz.10:15. 

Zamawiający Gmina Kołaczkowo reprezentowana przez Wójta Gminy Kołaczkowo, działając zgodnie z art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320  

ze zmianami) informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców:  

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 

Cena w zł 
Kryterium 2 
 Gwarancja  

1. 

 
VIA Projekt Sp. z o.o. 
Ul. Piskorskiego 21  

70-809 Szczecin 
NIP 9552555746 

 

 
 

150 552,00 
 
 

 
 

7 lat 

2. 

 
USŁUGI DLA BUDOWNICTWA  

Judyta Juszczak 
Ul. Kwiatowa 9 

62-402 Giewartów 
NIP 6671325614 

 

 
 

 
145 140,00 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

7 lat 

 
Zamawiający informuje, że na realizację niniejszego zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę  
w wysokości 90 000,00 zł brutto. 
 

Wójt Gminy Kołaczkowo 

    Mariusz Gomulski 

 


